



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0469/2021

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**MARIA LENIR DA SILVA LAKISSE - CNPJ: 28024902000187**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005905	FONTE ATX 500W	1	351,0000	351,00
2	001402	HD 1TBSATA 64MB 7200RPM ST1000DM010	1	230,0000	230,00
3	006076	MEMORIA DDR3 4GB	1	215,0000	215,00
4	006278	MOUSE USB	5	18,0000	90,00
5	007650	PLACA MãE SOCKET 1150	1	578,0000	578,00
6	006961	PROCESSADOR CORE I3 SOCKET 1150	1	651,0000	651,00
7	007578	REFIL TINTA EPSON T664 BK(PRETA) 70ML	2	65,0000	130,00
8	007579	REFIL TINTA EPSON T664 C(AZUL) 70ML	2	65,0000	130,00
9	007580	REFIL TINTA EPSON T664 M(VERMELHA) 70ML	2	65,0000	130,00
10	007581	REFIL TINTA EPSON T664 Y(AMARELA) 70ML	2	65,0000	130,00
11	006077	TECLADO USB SLIM - PRETO	5	25,0000	125,00
12	005098	TONNER (HP 17 A)	3	69,0000	207,00
13	005096	TONNER (HP 83 A)	2	65,0000	130,00
14	007577	TONNER HP 280A/505A	3	75,0000	225,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>3.322,00</b>

**Fornecedor:**

**P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001419	CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5E 300M.	1	1.050,0000	1.050,00
2	006751	CONECTOR RJ45 CAT5	50	0,6000	30,00
3	006841	ESTABILIZADOR 500VA	1	328,0000	328,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.408,00</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>4.730,00</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde